
helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 76 Adame László Nagybárkány 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:10:20 0:23:21

2 2 Illés István Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:11:38

3 17 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:12:37 0:29:02

4 51 Lászlók Zsolt Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:12:52

5 7 Reitinger Gábor Vitalitás SE - Balassagyarmat 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:13:34

6 50 Frics Gyula Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:13:45

7 70 Kreicsi Gábor Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:14:18

8 FELEDAY Feledi Gergely Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:14:19

9 62 Veres Szabolcs Bátonyterenye 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:34

10 73 Kreicsi Bálint Somoskőújfalu 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:48

11 64 Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:22

12 58 Domonkos György Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:18:40

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 67 Sejben Anita Salgótarjáni HKE Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:17:35

2 6 Reitingerné Golyán Szabina Vitalitás SE - Balassagyarmat Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:18:16

3 71 Kis Katalin Salgótarjáni HKE Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:20:09

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 ZAZU Reichardt Zalán Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:14:13

2 16 Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:18:17

3 8 Szabó Barnabás Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:18:51

versenyen kívül 1 Péter Nándor Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:17:41

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 LIZI Reichardt Liza Salgótarjáni HKE U13 lányok / Elemér-forrás 0:14:27

2 LORA Oravecz Lora Salgótarjáni HKE U13 lányok / Elemér-forrás 0:15:05

3 EMESE Bali Emese Salgótarjáni HKE U13 lányok / Elemér-forrás 0:17:03

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - hegyikerékpáros eredménylista



helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 9 Adame Ármin Nagybárkány U15 fiúk / Elemér-forrás 0:13:04

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 15 Vanó Gergő Salgótarjáni HKE U19 férfiak / Elemér-forrás 0:13:38

2 74 Palocsányi Adam FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:14:52

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 DORKA Kotroczó Dorka Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:14:21

2 SÁRA Bali Sára Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:14:49

helyezés rajtszám név egyesület kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 11 Bálint József Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:31 0:24:30

2 14 Marian Simon FTC Fülek (SVK) Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:49 0:25:55

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 12 Takács Gábor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:13:17 0:28:40

2 61 Kovács Péter Orbea Forza Racing Team Elit férfi master / Karancs kilátó 0:12:56 0:29:01

3 65 Verebélyi Zsolt Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:16:17 0:37:33

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 72 Robert Gombala FTC Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:54 0:24:37

2 66 Szabó Tamás Miskolc Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:13:01 0:27:25

3 DÁVID Osgyáni Dávid Salgótarjáni HKE Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:57 0:27:27

4 56 Ádám Tomas Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:13:32 0:29:34

5 21 Berta Rajmund HUNting Dogs - Pétervására Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:15:40 0:33:50

6 55 Ferencz Adrián Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:15:41 0:35:00

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - hegyikerékpáros eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória körszám idő

1 1 Péter Nándor Salgótarjáni HKE U9 fiú 3 0:04:59

2 60 Kokinda Balázs Salgótarján U9 fiú 3 0:08:33

3 4 Reitinger Ákos Vitalitás SE U9 fiú 3 0:10:00

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória körszám idő

1 26 Kokinda Réka Salgótarján U11 lány 4 0:08:59

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória körszám idő

1 105 Barta Áron BKSE - Bélapátfalva U11 fiú 4 0:08:24

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - hegyikerékpáros eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 64 Széll József Zenit SE 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:16:16 0:30:34

2 50 Tóth Gábor Salgótarjáni HKE 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:17:55 0:34:08

3 65 Varga Péter Ragyolc OSK (SVK) 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:18:05 0:34:49

4 5 Nagy Miklós Budapesti Honvéd SE 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:21:53 0:41:24

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 71 Vágvölgyi Ildikó Zenit SE 1966 és előtt született nők - Karancs kilátó 0:19:20 0:36:49

2 13 Kelő Sára Budapest 1966 és előtt született nők - Karancs kilátó 0:21:37 0:40:28

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 7 Sági József VISE - Vác 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:12:38 0:23:53

2 62 Szabó Kornél Budapest 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:14:00 0:25:22

3 31 Langer Olivér Zenit SE 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:14:42 0:27:42

4 63 Hajduska Balázs Budapest 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:05 0:28:59

5 48 Sándor Gyula Zenit SE 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:42 0:29:56

6 57 Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:16:14 0:31:17

7 47 Mezei András Pegasus Trail 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:37 0:33:40

8 30 Ágoston Dénes Bodon Péter FC 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:28 0:38:07

9 3 Dudás Levente Dunakeszi 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:21:54 0:42:08

DNF 12 Illés István Salgótarjáni HKE 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:16:24 - -

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 15 Nagyné Simon Lilla Salgótarjáni Atlétikai Club 1967-1976 között született nők - Karancs kilátó 0:17:13 0:33:21

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - hegyi futó eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 44 Pelsőczy Attila TFSE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:12:22 0:23:03

2 45 Széll Tamás Zenit SE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:12:35 0:23:41

3 66 Bartko András Regiotel Ajnácskő (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:13:51 0:25:56

4 10 Péter Pápai Losonc (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:41 0:29:43

5 27 Osztrider Ádám Bodon Péter FC 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:40 0:30:31

6 59 Mátrai Márk Zenit SE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:16:34 0:31:14

7 69 Szurok Balázs Cered VSE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:02 0:31:24

8 4 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:36 0:32:35

9 11 Viczián Csaba Bátonyterenye 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:22 0:33:02

10 2 Ferencz Adrián Fülek (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:18:40 0:33:53

11 42 Czele Tamás SZAFT - Szécsény 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:18:14 0:34:15

12 14 Dudás Dániel Salgótarján 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:14 0:35:46

13 9 Tarjáni Viktor SRTG Salgótarján 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:38 0:36:02

14 29 Bodon Péter Bodon Péter FC 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:20:19 0:37:38

15 68 Gyerpán László Kurtány (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:20:30 0:38:51

16 28 Mag Felícián Bodon Péter FC 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:48 0:39:26

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 60 Papp Ildikó Salgótarjáni Atlétikai Club 1977-1996 között született nők - Karancs kilátó 0:15:59 0:31:13

2 43 Kiss Eszter SZAFT - Szécsény 1977-1996 között született nők - Karancs kilátó 0:17:27 0:32:52

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 61 Stork Mihály Salgótarjáni Atlétikai Club 1997-1999 között született férfiak - Karancs kilátó 0:14:20 0:28:23

2 67 Laczkó Soma Salgótarjáni HKE 1997-1999 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:00 0:30:13

3 46 Bacsa Kristóf Pegasus Trail 1997-1999 között született férfiak - Karancs kilátó 0:16:33 0:31:05

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - hegyi futó eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 8 Sági Barbara VISE - Vác 1997-1999 között született nők - Karancs kilátó 0:17:51 0:35:17

2 25 Bódi Tamara Bodon Péter FC 1997-1999 között született nők - Karancs kilátó 0:22:04 0:41:41

3 26 Kazi Alexandra Bodon Péter FC 1997-1999 között született nők - Karancs kilátó 0:25:26 0:49:06

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 16 Buda Erik Tarjáni Tornádó Triatlon SE 2000-2002 között született fiúk - Elemér-forrás 0:15:32

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 70 Bali Sára Salgótarjáni HKE 2000-2002 között született lányok - Elemér-forrás 0:18:29

2 72 Illés Bianka Pásztó 2000-2002 között született lányok - Elemér-forrás 0:24:12

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 58 Reichardt Zalán Salgótarjáni HKE 2003 és utána született fiúk - Elemér-forrás 0:15:27

2 6 Illich Gerhard Galyatető 2003 és utána született fiúk - Elemér-forrás 0:17:21

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 32 Czele János SZAFT - Szécsény 1956 és előtte született férfiak - Elemér-forrás 0:20:23

2 1 Jusztin Ferenc Dornyay SE 1956 és előtte született férfiak - Elemér-forrás 0:23:12

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás

1 41 Czele Jánosné SZAFT - Szécsény 1956 és előtte született nők - Elemér-forrás 0:25:19

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - hegyi futó eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint   |   Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés versenytípus név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 futás Pelsőczy Attila TFSE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:12:22 0:23:03

2 hegyikerékpár Adame László Nagybárkány 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:10:20 0:23:21

3 futás Széll Tamás Zenit SE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:12:35 0:23:41

4 futás Sági József VISE - Vác 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:12:38 0:23:53

5 hegyikerékpár Bálint József Salgótarjáni HKE Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:31 0:24:30

6 hegyikerékpár Robert Gombala FTC Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:54 0:24:37

7 futás Szabó Kornél Budapest 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:14:00 0:25:22

8 hegyikerékpár Marian Simon FTC Fülek (SVK) Elit férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:49 0:25:55

9 futás Bartko András Regiotel Ajnácskő (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:13:51 0:25:56

10 hegyikerékpár Szabó Tamás Miskolc Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:13:01 0:27:25

11 hegyikerékpár Osgyáni Dávid Salgótarjáni HKE Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:11:57 0:27:27

12 futás Langer Olivér Zenit SE 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:14:42 0:27:42

13 futás Stork Mihály Salgótarjáni Atlétikai Club 1997-1999 között született férfiak - Karancs kilátó 0:14:20 0:28:23

14 hegyikerékpár Takács Gábor Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:13:17 0:28:40

15 futás Hajduska Balázs Budapest 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:05 0:28:59

16 hegyikerékpár Kovács Péter Orbea Forza Racing Team Elit férfi master / Karancs kilátó 0:12:56 0:29:01

17 hegyikerékpár Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:12:37 0:29:02

18 hegyikerékpár Ádám Tomas Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:13:32 0:29:34

19 futás Péter Pápai Losonc (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:41 0:29:43

20 futás Sándor Gyula Zenit SE 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:42 0:29:56

21 futás Laczkó Soma Salgótarjáni HKE 1997-1999 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:00 0:30:13

22 futás Osztrider Ádám Bodon Péter FC 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:15:40 0:30:31

23 futás Széll József Zenit SE 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:16:16 0:30:34

24 futás Bacsa Kristóf Pegasus Trail 1997-1999 között született férfiak - Karancs kilátó 0:16:33 0:31:05

25 futás Papp Ildikó Salgótarjáni Atlétikai Club 1977-1996 között született nők - Karancs kilátó 0:15:59 0:31:13

26 futás Mátrai Márk Zenit SE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:16:34 0:31:14

27 futás Rónay Tamás Salgótarjáni HKE 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:16:14 0:31:17

28 futás Szurok Balázs Cered VSE 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:02 0:31:24

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - abszolút eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés versenytípus név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

29 futás Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:36 0:32:35

30 futás Kiss Eszter SZAFT - Szécsény 1977-1996 között született nők - Karancs kilátó 0:17:27 0:32:52

31 futás Viczián Csaba Bátonyterenye 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:22 0:33:02

32 futás Nagyné Simon Lilla Salgótarjáni Atlétikai Club 1967-1976 között született nők - Karancs kilátó 0:17:13 0:33:21

33 futás Mezei András Pegasus Trail 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:17:37 0:33:40

34 hegyikerékpár Berta Rajmund HUNting Dogs - Pétervására Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:15:40 0:33:50

35 futás Ferencz Adrián Fülek (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:18:40 0:33:53

36 futás Tóth Gábor Salgótarjáni HKE 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:17:55 0:34:08

37 futás Czele Tamás SZAFT - Szécsény 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:18:14 0:34:15

38 futás Varga Péter Ragyolc OSK (SVK) 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:18:05 0:34:49

39 hegyikerékpár Ferencz Adrián Fülek (SVK) Férfi felnőtt / Karancs kilátó 0:15:41 0:35:00

40 futás Sági Barbara VISE - Vác 1997-1999 között született nők - Karancs kilátó 0:17:51 0:35:17

41 futás Dudás Dániel Salgótarján 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:14 0:35:46

42 futás Tarjáni Viktor SRTG Salgótarján 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:38 0:36:02

43 futás Vágvölgyi Ildikó Zenit SE 1966 és előtt született nők - Karancs kilátó 0:19:20 0:36:49

44 hegyikerékpár Verebélyi Zsolt Salgótarjáni HKE Elit férfi master / Karancs kilátó 0:16:17 0:37:33

45 futás Bodon Péter Bodon Péter FC 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:20:19 0:37:38

46 futás Ágoston Dénes Bodon Péter FC 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:28 0:38:07

47 futás Gyerpán László Kurtány (SVK) 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:20:30 0:38:51

48 futás Mag Felícián Bodon Péter FC 1977-1996 között született férfiak - Karancs kilátó 0:19:48 0:39:26

49 futás Kelő Sára Budapest 1966 és előtt született nők - Karancs kilátó 0:21:37 0:40:28

50 futás Nagy Miklós Budapesti Honvéd SE 1966 és előtt született férfiak - Karancs kilátó 0:21:53 0:41:24

51 futás Bódi Tamara Bodon Péter FC 1997-1999 között született nők - Karancs kilátó 0:22:04 0:41:41

52 futás Dudás Levente Dunakeszi 1967-1976 között született férfiak - Karancs kilátó 0:21:54 0:42:08

53 futás Kazi Alexandra Bodon Péter FC 1997-1999 között született nők - Karancs kilátó 0:25:26 0:49:06

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - abszolút eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Karancs kilátó : 4,7 km / 440 méter szint



helyezés versenytípus név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

1 hegyikerékpár Adame László Nagybárkány 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:10:20 0:23:21

2 hegyikerékpár Illés István Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:11:38

3 hegyikerékpár Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:12:37 0:29:02

4 hegyikerékpár Lászlók Zsolt Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:12:52

5 hegyikerékpár Adame Ármin Nagybárkány U15 fiúk / Elemér-forrás 0:13:04

6 hegyikerékpár Reitinger Gábor Vitalitás SE - Balassagyarmat 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:13:34

7 hegyikerékpár Vanó Gergő Salgótarjáni HKE U19 férfiak / Elemér-forrás 0:13:38

8 hegyikerékpár Frics Gyula Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:13:45

9 hegyikerékpár Reichardt Zalán Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:14:13

10 hegyikerékpár Kreicsi Gábor Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:14:18

11 hegyikerékpár Feledi Gergely Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:14:19

12 hegyikerékpár Kotroczó Dorka Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:14:21

13 hegyikerékpár Reichardt Liza Salgótarjáni HKE U13 lányok / Elemér-forrás 0:14:27

14 hegyikerékpár Bali Sára Salgótarjáni HKE U19 nők / Elemér-forrás 0:14:49

15 hegyikerékpár Palocsányi Adam FTC Fülek (SVK) U19 férfiak / Elemér-forrás 0:14:52

16 hegyikerékpár Oravecz Lora Salgótarjáni HKE U13 lányok / Elemér-forrás 0:15:05

17 futás Reichardt Zalán Salgótarjáni HKE 2003 és utána született fiúk - Elemér-forrás 0:15:27

18 futás Buda Erik Tarjáni Tornádó Triatlon SE 2000-2002 között született fiúk - Elemér-forrás 0:15:32

19 hegyikerékpár Veres Szabolcs Bátonyterenye 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:34

20 hegyikerékpár Kreicsi Bálint Somoskőújfalu 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:15:48

21 hegyikerékpár Galcsik Róbert Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:16:22

22 hegyikerékpár Bali Emese Salgótarjáni HKE U13 lányok / Elemér-forrás 0:17:03

23 futás Illich Gerhard Galyatető 2003 és utána született fiúk - Elemér-forrás 0:17:21

24 hegyikerékpár Sejben Anita Salgótarjáni HKE Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:17:35

25 hegyikerékpár Péter Nándor Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:17:41

26 hegyikerékpár Reitingerné Golyán Szabina Vitalitás SE - Balassagyarmat Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:18:16

27 hegyikerékpár Kreicsi Dávid Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:18:17

28 futás Bali Sára Salgótarjáni HKE 2000-2002 között született lányok - Elemér-forrás 0:18:29

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - abszolút eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint



helyezés versenytípus név egyesület / lakóhely kategória / cél helye Elemér-forrás Karancs

29 hegyikerékpár Domonkos György Salgótarjáni HKE 34 év feletti férfiak / Elemér-forrás 0:18:40

30 hegyikerékpár Szabó Barnabás Salgótarjáni HKE U13 fiúk / Elemér-forrás 0:18:51

31 hegyikerékpár Kis Katalin Salgótarjáni HKE Felnőtt nők / Elemér-forrás 0:20:09

32 futás Czele János SZAFT - Szécsény 1956 és előtte született férfiak - Elemér-forrás 0:20:23

33 futás Jusztin Ferenc Dornyay SE 1956 és előtte született férfiak - Elemér-forrás 0:23:12

34 futás Illés Bianka Pásztó 2000-2002 között született lányok - Elemér-forrás 0:24:12

35 futás Czele Jánosné SZAFT - Szécsény 1956 és előtte született nők - Elemér-forrás 0:25:19

X. 3100.hu - Karancs Királya
"uphill" hegyikerékpáros és hegyi futóverseny - abszolút eredménylista

2016. évi multiNavigator Hegyifutó Kupasorozat 7. futam   |   22. Hegyikerékpáros Városi Bajnokság Sorozat 2. futam

Toyota Kakuk - Elemér-forrás : 3,0 km / 205 méter szint



helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kerékpár + futás kerékpár futás

1 4 Illés Zoltán FTC Fülek (SVK) Karancs kilátó + Karancs kilátó 0:29:02 0:32:35

2 2 Ferencz Adrián Fülek (SVK) Karancs kilátó + Karancs kilátó 0:35:00 0:33:53

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kerékpár + futás kerékpár futás

1 12 Illés István Salgótarjáni HKE Elemér-forrás + Elemér-forrás 0:11:38 0:16:24

2 58 Reichardt Zalán Salgótarjáni HKE Elemér-forrás + Elemér-forrás 0:14:13 0:15:27

helyezés rajtszám név egyesület / lakóhely kerékpár + futás kerékpár futás

1 70 Bali Sára Salgótarjáni HKE Elemér-forrás + Elemér-forrás 0:14:49 0:18:29

Salgótarján, 2016. június 12.

Színek jelmagyarázata:

Rendezők: Támogatók:

korábbi pályacsúcson belül teljesítők
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